



Ankara vergi ertelemesi istiyor

ATO: Eylem planı hazırlayacağız

ANKARA Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Bezci, terör saldırılarının ardından Ankara'da sektöre uğrayan ticareti ve sosyal yaşamı normale döndürmek için bir eylem planı hazırlayacaklarını söyledi.

ATO Başkanı Bezci, esnafa geçen hafta yaptığı ziyarette "Ülkemiz çok zor günlerden geçiyor ancak siz moralinizi bozmayın. Çalışmaya devam edin. El birliğiyle bu zor günleri de atlatacağız" diye seslendi. ATO Yönetim Kurulu olarak Ankara'da sosyal yaşamı normale döndürmek için üzerinde çalıştıkları eylem planı hakkında da bilgi veren Bezci, alışveriş merkezi sahipleri ve yöneticileri ile Kızılay, Ulus ve Tunalı Hilmi Caddesi esnafını önümüzdeki hafta toplantıya davet edeceklerini, toplantıda alınacak kararlar ışığında bir eylem planı hazırlayacaklarını söyledi. Bezci, sivil toplum örgütlerini de bu konuda ATO'ya destek vermeye davet etti.

AGSD, terör saldırılarında zarar gören iş yerlerinin vergi ödemeleri ve sigorta primlerinin iki yıl süreyle ertelenmesini talep etti

ANKARA Giyim Sanayicileri Derneği, terör saldırısında zarar gören iş yerlerinin vergi ödemeleri ve sigorta primlerinin iki yıl süreyle ertelenmesi için harekete geçti. **Ankara Giyim Sanayicileri** Derneği (AGSD) Başkanı Canip Karakuş, Kızılay'da terörist saldırıdan zarar gören iş yerlerinin büyük çoğunluğunun hazır giyim mağazaları olduğunu hatırlatarak "Bombalı saldırıda zarar gören tüm iş yerlerinin yaralarını sarmak üzere, bölge esnafının sigorta primleri ve vergi ödemelerinin en az iki yıl süreyle ertelenmesi için ticaret ve sanayi odalarıyla, yerel yönetimlerle ve hükümet yetkilileriyle gerekli işbirliklerini sağlayarak ivedilikle ortak bir çalışma başlatacağız" dedi.

Kızılay, ticaretin kalbi

Ankara Ticaret Odası Başkanı Salih Bezci ve 30'a yakın sivil toplum kurulu-



şuyla birlikte patlamanın yaşandığı bölgeye karanfil bıraktıklarını ve saldırıdan zarar gören Kızılay esnafını ziyaret ettiklerini hatırlan Karakuş, "Patlamadan etkilenen bölgede giyim mağazaları ağırlıkta olmak üzere, iş merkezleri, restoranlar, büfeler bulunuyor. Kızılay, günde bir milyona yakın yaya trafiğiyle, binlerce insana sağladığı istihdam ile başkentte perakende ticaretin kalbi. Bu kapsamda zararın tazmin edilmesi, sigorta primleri ve vergi ödemelerinin en az iki yıl süreyle ertelenmesi için temalar yürüteceğiz" diye konuştu.

İş hacmi düştü

PATLAMA nedeniyle paniğe kapılan **Ankaralıların** zorunlu olmadıkça Kızılay ve çevresine gitmediklerini ifade eden Karakuş, güvenlik tedbirleri kapsamında bazı kaldırım ve güzergâhların yaya trafiğine kapatılması nedeniyle bölgedeki iş hacminin de büyük ölçüde düştüğünü söyledi. Karakuş şöyle devam etti "Hain saldırıda yaşamalarını yitiren 35 masum insanımızın acısı hala yüreğimizde. Ancak Kızılay'ı korku tüneli haline getirmek isteyen teröre fırsat vermemek ve evine ekmek götürme derdinde olan esnafın yaralarını acilen sarmak için gereken adımları hızla atarak bu zor günleri hep birlikte atlatacağız."